
Информация о закупках, проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков/подрядчиков/исполнителей за 

отчетный месяц июнь 2024 г. 

Ном

ер 

заку

пки 

Наименование 

объекта закупки 

Количество 

поставляемог

о товара, 

объем 

выполняемой 

работы, 

оказываемой 

услуги 

Срок поставки 

товара/работы/услуги 

Начальная

(максимал

ьная) цена 

контракта 

Дата 

заключени

я 

контракт

а 

Наименование 

поставщика 

Цена 

единицы 

товара/раб

оты/услуги 

Цена 

контра

кт 

а 

Срок 

исполнения 

контракта 

1 Комплект белья  

 

200шт в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

343 268,00 14.06.2024 ООО 

"СОДРУЖЕСТВО" 946,2451 

251275,

00 

31.12.2024 

Полотенце 

текстильное 

 

200шт 
126,3958

5 

Полотенце 

текстильное 

 

200шт 
 

183,73405 

2 Сыры полутвердые 300кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

199086,00 17.06.2024 ООО ТК «Хлынов-

Молоко» 

518,00 155400,

00 

31.12.2024 

3 Сетка москитная 75,8пог. метр в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

208 017,94 17.06.2024 ООО «ГРАН-ПРИ» 

 

2071,24010

554090 

157000,

00 

31.12.2024 

4 
огурцы соленые 

 

91 кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

31 432,96 17.06.2024 ООО «Вкусные 

продукты» 83,00 
19457,0

0 

31.12.2024 



икра кабачковая 

96кг момента направления 

заявки. 124,00 

5   

Мороженое 

78 кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

68 893,50 17.06.2024 ООО "ГРОЦЕРИС" 621,794871

79487 

48500,0

0 

31.12.2024 

6 Одеяло 

13.92.24.119 / 

13.92.11.000-

00000006 

60шт 

в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

82 999,80  18.06.2024 БРЕНЕР ЕЛЕНА 

АЛЕКСАНДРОВНА 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

757,833166

66667 

68000,0

0 

31.12.2024 

Подушка 
60шт 

375,500166

66667 

7 Молоко сгущенное 

190кг 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

65 798,90 18.06.2024 ООО «Тиман» 

234,00 

44460,0

0 

31.12.2024 

8 Сметана 200 кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

48 232,00 18.06.2024 ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю "БОГОРОДСКИЙ 

МОЛОЧНЫЙ 

ЗАВОД" 

216,00 432000 31.12.2024 

9 Молоко питьевое 

10.51.11.000-

00000008 

 

 3240л 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

329 545,00 19.06.2024 ООО ТК «Хлынов-

Молоко» 

 

 

 

63,70 

292538,

00 

31.12.2024 

Кефир 

10.51.52.140-

00000007 

600кг 

 

 

64,50 



 

 

 

 

Йогурт 

10.51.52.110-

00000003 

 

650кг 

 

 

73,00 

10 

Джем 

 

 

165кг 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

58 197,15 19.06.2024 ООО «Тиман» 227,00 37455,0

0 

31.12.2024 

11 

Творог 480кг 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

147950,40 20.06.2024 ООО ТК «Хлынов-

Молоко» 

249,40 

119712,

00 

31.12.2024 

12 Картофель 
продовольственный  

5000кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

249 977,00 25.06.2024 ООО «АЗБУКА 

ВКУСА» 

19,075208 181100,

00 

31.12.2024 

Морковь столовая 
 

 

1100кг 29,1960090

9091 

Капуста белокочанная 1000кг 28,71061 

Лук репчатый 400кг 27,7688 

Свекла столовая 450кг 30,6449333

3333 



13 Сахар 

 

1000кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

88550,00 25.06.2024 Индивидуальный 

предприниматель 

Колпакова Дарья 

Дмитриевна 

76,50 76500,0

0 

31.12.2024 

14 

Масло 

растительное 
162кг 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

26 292,60 25.06.2024 ИП Прозорова 

Людмила 

Владимировна 105,00 

17010,0

0 

31.12.2024 

15 

Поставка продуктов 

питания (Мука) 
500кг 

в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

22750,00 25.06.2024 ИП Прозорова 

Людмила 

Владимировна 30,00 

15000,0

0 

31.12.2024 

16 Изделие кухонное из 

нержавеющей 

стали,  

1шт в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

88145,00 25.06.2024 ПЛЕШКО 

АНАТОЛИЙ 

ВАСИЛЬЕВИЧ 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

269,44 

50000,0

0 

31.12.2024 

Изделие кухонное из 

нержавеющей 

стали,  

3шт 
4832,94666

666667 

Изделие кухонное из 

нержавеющей 

стали,  

4шт 

3114,1875 

Изделие кухонное из 

нержавеющей 

стали,  

7шт 
2093,14142

857143 

Изделие кухонное из 

нержавеющей 

стали,  

8шт 

1015,3725 



17 Печенье сладкое 40кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

36 993,80 25.06.2024 ИП Прозорова 

Людмила 

Владимировна 

120,00 

 

19700,0

0 

31.12.2024 

Вафли 50кг 

190,00 

 

Пряники 40кг 135,00 

18 Крупа перловая, 

10.61.32.116-

00000005, 

10.61.32.116 

130кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

21 240,60 25.06.2024 ИП Прозорова 

Людмила 

Владимировна 

18,00 10840,0

0 

31.12.2024 

Крупа манная, 

10.61.31.111-

00000004, 

10.61.31.111 

150кг 36,00 

Крупа ячневая, 

10.61.32.115-

00000003, 

10.61.32.115 

100кг 20,00 

Крупа пшеничная, 

10.61.31.110-

00000005, 

10.61.31.119 

50кг 22,00 

19 Яйцо 12500шт в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

138875,00 26.06.2024 ООО ТК «Хлынов-

Молоко» 

94,00 117500,

00 

31.12.2024 

20 Сок из фруктов и (или)  
 

550л в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

138 633,00 26.06.2024 ООО «Вкусные 

продукты» 

37,90 100195,

00 

31.12.2024 



Сок из фруктов и 

(или) овощей  

 

1150л 69,00 

21 Крупа-рис 150кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

16425,00 26.06.2024 ИП Прозорова 

Людмила 

Владимировна 

89,60 13440,0

0 

31.12.2024 

22 Поставка продуктов 

питания (Конфеты) 

25кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

9878,00 27.06.2024 ООО «Вкусные 

продукты» 

288,00 7200,00 31.12.2024 

23 Говядина 

замороженная 

(10.11.31.110-

00000003) 

1250кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

891 250,00 27.06.2024 ООО "СТИМУЛ" 509,98 637475,

00 

31.12.2024 

24 Поставка продуктов 

питания (Масло 

сливочное) 

720кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

521 683,20 27.06.2024 ООО «Вкусные 

продукты» 

604,20 435024,

00 

31.12.2024 

25 Мясо 

сельскохозяйственно

й птицы 

замороженное, в 

том числе для 

детского питания 

320кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

252 055,00 27.06.2024 ООО «Тиман» 233.880156

25 

229380,

00 

31.12.2024 

Мясо 

сельскохозяйственно

й птицы 

замороженное, в 

том числе для 

детского питания 

750кг 206,051133

33333 

26 Томаты (помидоры) 240кг в течение 3 (трех) 

календарных дней с 

момента направления 

заявки. 

142 479,60 27.06.2024 ООО «АЗБУКА 

ВКУСА» 

1,47429166

667 

1080,00 31.12.2024 

Огурцы 240кг 1,26966666

667 

Овощи свежие, не 60кг 1,26966666



 

 

включенные в другие 

группировки 

667 

Лук свежий зеленый 60кг 3,60816666

667 

27 Ложка соусная 3 шт в течение 10 дней с 

момента получения 

заявки от Заказчика. 

16328,35 28.06.2024 НИКОЛАЕВА 

АНАСТАСИЯ 

МИХАЙЛОВНА 

 

Индивидуальный 

предприниматель 

276,126666

66667 

15820,0

0 

31.12.2024 

Нож кулинарный 5шт 1 227,234 

Нож кулинарный 5шт 687,896 

Нож кулинарный 5шт 949,49 

Нож кулинарный 1шт 668,52 


