Информация о закупках, проводимых посредством конкурентных способов определения поставщиков/подрядчиков/исполнителей за отчетный месяц июнь 2024 г.

Ном ер заку пки	Наименование объекта закупки	Количество поставляемог о товара, объем выполняемой работы, оказываемой услуги	Срок поставки товара/работы/услуги	Начальная (максимал ьная) цена контракта	Дата заключени я контракт а	Наименование поставщика	Цена единицы товара/раб оты/услуги	Цена контра кт а	Срок исполнения контракта
1	Комплект белья	200um	в течение 10 дней с момента получения заявки от Заказчика.	343 268,00	14.06.2024	000 "СОДРУЖЕСТВО"	946,2451	251275, 00	31.12.2024
	Полотенце текстильное	200um					126,3958 5		
	Полотенце текстильное	200um					183,73405		
2	Сыры полутвердые	300кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	199086,00	17.06.2024	ООО ТК «Хлынов- Молоко»	518,00	155400, 00	31.12.2024
3	Сетка москитная	75,8пог. метр	в течение 10 дней с момента получения заявки от Заказчика.	208 017,94	17.06.2024	ООО «ГРАН-ПРИ»	2071,24010 554090	157000, 00	31.12.2024
4	огурцы соленые	91 кг	в течение 3 (трех) календарных дней с	31 432,96	17.06.2024	ООО «Вкусные продукты»	83,00	19457,0 0	31.12.2024

	икра кабачковая	96кг	момента направления заявки.				124,00		
5	Мороженое	78 кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	68 893,50	17.06.2024	ООО "ГРОЦЕРИС"	621,794871 79487	48500,0 0	31.12.2024
6	Одеяло 13.92.24.119 / 13.92.11.000- 00000006	60 <i>ш</i> m	в течение 10 дней с момента получения заявки от Заказчика.	82 999,80	18.06.2024	БРЕНЕР ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА Индивидуальный	757,833166 66667	68000,0	31.12.2024
	Подушка	60 <i>ш</i> m				предприниматель	375,500166 66667		
7	Молоко сгущенное	190кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	65 798,90	18.06.2024	000 «Тиман»	234,00	44460,0	31.12.2024
8	Сметана	200 кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	48 232,00	18.06.2024	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬ Ю "БОГОРОДСКИЙ МОЛОЧНЫЙ ЗАВОД"	216,00	432000	31.12.2024
9	Молоко питьевое 10.51.11.000- 00000008	3240л	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	329 545,00	19.06.2024	ООО ТК «Хлынов- Молоко»	63,70	292538, 00	31.12.2024
	Кефир 10.51.52.140- 00000007	600кг	- Supporter				64,50		

								_	
	Йогурт 10.51.52.110- 00000003	650кг					73,00		
10	Джем	165кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	58 197,15	19.06.2024	ООО «Тиман»	227,00	37455,0 0	31.12.2024
11	Творог	480кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	147950,40	20.06.2024	ООО ТК «Хлынов- Молоко»	249,40	119712, 00	31.12.2024
12	Картофель продовольственный	5000кг	в течение 3 (трех) календарных дней с	249 977,00	25.06.2024	000 «АЗБУКА ВКУСА»	19,075208	181100, 00	31.12.2024
	Морковь столовая	1100кг	момента направления заявки.				29,1960090 9091		
	Капуста белокочанная	1000кг					28,71061	_	
	Лук репчатый	400кг					27,7688	_	
	Свекла столовая	450кг					30,6449333 3333		

13	Сахар	1000кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	88550,00	25.06.2024	Индивидуальный предприниматель Колпакова Дарья Дмитриевна	76,50	76500,0 0	31.12.2024
14	Масло растительное	162кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	26 292,60	25.06.2024	ИП Прозорова Людмила Владимировна	105,00	17010,0 0	31.12.2024
15	Поставка продуктов питания (Мука)	500кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	22750,00	25.06.2024	ИП Прозорова Людмила Владимировна	30,00	15000,0 0	31.12.2024
16	Изделие кухонное из нержавеющей стали, Изделие кухонное из нержавеющей	1 um 3 um 4 um 7 um	в течение 10 дней с момента получения заявки от Заказчика.	88145,00	25.06.2024	ПЛЕШКО АНАТОЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ Индивидуальный предприниматель	269,44 4832,94666 666667 3114,1875 2093,14142 857143	50000,0	31.12.2024
	стали, Изделие кухонное из нержавеющей стали,	8 <i>ш</i> т					1015,3725		

17	Печенье сладкое Вафли	40кг 50кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	36 993,80	25.06.2024	ИП Прозорова Людмила Владимировна	120,00	19700,0	31.12.2024
	Пряники	40кг					135,00		
18	Крупа перловая, 10.61.32.116- 00000005, 10.61.32.116	130кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	21 240,60	25.06.2024	ИП Прозорова Людмила Владимировна	18,00	10840,0	31.12.2024
	Крупа манная, 10.61.31.111- 00000004, 10.61.31.111	150кг					36,00		
	Крупа ячневая, 10.61.32.115- 00000003, 10.61.32.115	100кг					20,00		
	Крупа пшеничная, 10.61.31.110- 00000005, 10.61.31.119	50кг					22,00		
19	Яйцо	12500шт	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	138875,00	26.06.2024	ООО ТК «Хлынов- Молоко»	94,00	117500, 00	31.12.2024
20	Сок из фруктов и (или)	550л	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	138 633,00	26.06.2024	000 «Вкусные продукты»	37,90	100195, 00	31.12.2024

	Сок из фруктов и (или) овощей	1150л					69,00		
21	Крупа-рис	150кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	16425,00	26.06.2024	ИП Прозорова Людмила Владимировна	89,60	13440,0	31.12.2024
22	Поставка продуктов питания (Конфеты)	25кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	9878,00	27.06.2024	ООО «Вкусные продукты»	288,00	7200,00	31.12.2024
23	Говядина замороженная (10.11.31.110- 00000003)	1250кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	891 250,00	27.06.2024	000 "СТИМУЛ"	509,98	637475, 00	31.12.2024
24	Поставка продуктов питания (Масло сливочное)	720кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	521 683,20	27.06.2024	ООО «Вкусные продукты»	604,20	435024, 00	31.12.2024
25	Мясо сельскохозяйственно й птицы замороженное, в том числе для детского питания	320кг	в течение 3 (трех) календарных дней с момента направления заявки.	252 055,00	27.06.2024	000 «Тиман»	233.880156 25	229380, 00	31.12.2024
	Мясо сельскохозяйственно й птицы замороженное, в том числе для детского питания	750кг					206,051133 33333		
26	Томаты (помидоры)	240кг	в течение 3 (трех) календарных дней с	142 479,60	27.06.2024	000 «АЗБУКА ВКУСА»	1,47429166 667	1080,00	31.12.2024
	Огурцы	240кг	момента направления заявки.				1,26966666 667		
	Овощи свежие, не	60кг					1,26966666		

	включенные в другие группировки Лук свежий зеленый	60кг					3,60816666 667		
27	Ложка соусная	3 um	в течение 10 дней с	16328,35	28.06.2024	НИКОЛАЕВА АНАСТАСИЯ	276,126666 66667	15820,0	31.12.2024
			_ момента получения				00007	0	
	Нож кулинарный	5um	заявки от Заказчика.			МИХАЙЛОВНА	1 227,234		
	Нож кулинарный	5um				W. 3 3	687,896		
	Нож кулинарный	5um]			Индивидуальный предприниматель	949,49	1	
	Нож кулинарный	1шт				is postipulition and in the control of the control	668,52		